# **ABONNEZ-VOUS**

## **PASS CURIEUX**

3 spectacles au choix (1 tarif A max) = 50 € /45 € réduit\*

### **PASS MORDU**

6 spectacles au choix = 75 €/ 70€ réduit\*

# **PASS LIBERTÉ**

Accès à l'ensemble des spectacles de la saison 15€/mois pendant 10 mois ou 150 €

\* Disponible à l'achat jusqu'au 31 octobre 2025

#### C'EST NOUVEAU! LE PASS LIBERTÉ

une formule simple qui vous laisse le choix tout au long de la saison, à votre rythme.

#### Comment ca marche?

Chaque PASS LIBERTÉ est à utiliser librement pour venir au théâtre quand vous voulez. Vous sélectionnez tout de suite l'ensemble des spectacles ou seulement une partie ou même aucun... le reste plus tard, tout au long de la saison. Les places non réservées sont garanties jusqu'à 7 jours avant la représentation, et en fonction de la disponibilité jusqu'à 10 minutes avant l'entrée en salle. En cas de forte affluence nous vous avertissons par mail ou téléphone avant le délai de 7 jours. Places valables sur tous les spectacles de la saison, hors tarifs spéciaux.

TARIF À L'UNITÉ	Plein	Réduit	Abonné pass	Étudiant	- 18 ans	- 6 ans	Solidarité
A	25€	20€	12€	10€	8€	6€	5€
В	20€	15€	12€	10€	8€	6€	5€
Jeune Public	6€	6€	6€	6€	6€	6€	5€
Tarif Kery James	35€	/	25€	15€	15€	/	10€**
Tarif STYLETO	35€	/	30€ ou 25€	15€	15€	/	10€**

- → avec les pass Curieux et Mordu, bénéficiez d'un tarif préférentiel de 12€ sur tous les spectacles de la saison hors tarifs séciaux
- → Bénéficiez d'un tarif réduit si vous êtes abonnés d'une salle partenaire sur présentation de votre carte PASS (au Tangram d'Évreux)
- → Profitez de rendez-vous privilégiés autour des spectacles

#### **CARTES CADEAUX**

En quête d'un cadeau original?
Tous les goûts sont dans la
saison du théatre de l'Arsenal,
alors n'attendez plus pour faire
plaisir autour de vous!
De la valeur de votre choix,
valable 1 an
Renseignements auprès de
la billetterie au 02 32 40 70 40 et
disponible en ligne!

#### **GROUPES**

Comité d'entreprises, associations, collectivités, relais sociaux, groupes de spectateurs de 10 personnes et +

Pour faciliter l'accueil des groupes, merci de contacter la billetterie du théâtre de l'Arsenal:

02 32 40 70 40 billetterie@theatredelarsenal.fr

#### **GROUPES SCOLAIRES**

Enseignants et publics éducatifs

Pour tout renseignement, merci de contacter les équipes du théâtre: 02 32 40 70 40 contact@theatredelarsenal.fr

Toute réduction de tarif devra être justifiée au moment du retrait des billets au théâtre (l'option d'impression des billets à domicile n'étant pas disponible pour les tarifs réduits)

<sup>\*</sup>séance tout public

<sup>\*</sup>Tarifs réduits: Habitants de l'agglo Seine-Eure, -30 ans, +65 ans, familles nombreuses, demandeurs d'emploi, groupe de +10, les titulaires de la carte Cezam

<sup>\*\*</sup> Dans la limite des places disponibles

					Abonnement		Spectacles supplémentaires	
			Navette Spectacles HLM (5 € / personne)	Spectateur 1	Spectateur 2	Spectateur 1	Spectateur 2	
SPECTACLES		Date						
В	Moby Dick (au Cadran)	mar. 7 oct.	•					
В	Dance Marathon Express	ven. 17 oct.						
TS	Kery James R(résistance) A(amour) P(poésie)	ven. 14 nov.						
В	Velvet	jeu. 20 nov.						
Α	Ne me touchez pas	mar. 2 déc.						
Α	Music-Hall Colette	mar. 16 déc.						
В	Grand-Peur et Misère du IIIº Reich (au Cadran)	jeu. 8 jan.	•					
В	La Mort Grandiose des Marionnettes	mar. 20 jan.						
Α	Bouffées / C'est toi qu'on adore / Pode Ser	mar. 3 fév.						
В	La vie en vrai (avec Anne Sylvestre)	mar. 10 fév.						
A	FUGACES	mar. 3 mar.						
В	Flam(m)e	jeu. 12 mar.						
A	DIPTYCH: The missing door & The lost room (au Cadran)	mar. 17 mar.	•					
TS	STYLETO - Fille Lacrymale Tour	ven. 20 mar.						
В	Sœurs	mar. 24 mar.						
Α	M.O.L.I.E.R.E & S.H.A.K.E.S.P.E.A.R.E	ven. 3 avr.						
Α	NINA - Tribute to Nina Simone	mar. 7 avr.						
В	Anny Karénine (Fille de)	jeu. 9 avr.						
A	HELIKOPTER / LICHT	mar. 28 avr.						
Α	In The Mood For Love	ven. 29 mai						
	R EN FAMILLE		•			•		
Waré Mono		dim. 16 nov.			nique 6€			
Petit POP'RON Rouge		mer. 07 janv.		Tarif unique 6€ Tarif unique 6€				
Flam(m)e  NORMAN c'est comme normal, à une lettre près		mer. 11 mar. dim. 22 mar.		Tarif unique				
NORIV	iAN C est comme normal, a one lettre pres	uiiii. 22 iiiui.	<u> </u>	iuiii o	ilique de		;	
AUTR	ES SPECTACLES		<u>.                                    </u>			-		
Présentation de saison 2025/26		jeu. 18 sep.		Gratuit				
La Traviatta (retransmission live)		sam. 04 oct.		Gratuit				
Temps Danse Automnal		ven. 07 nov.		Gratuit				
Mendelssohn & Tchaïkovsky Orchestre Opéra de Rouen Normandie		dim. 23 nov.		Gratuit				
La Nuit de la lecture		ven. 23 janv.			Gratuit			
Concert symphonique		sam. 24 janv.	:	Gr	atuit			